1 Connect the keyboard and mouse 3 Connect the display 4 Connect the power cable on your computer 6 Finish Windows setup Explore resources

Prikljugite tipkovnicu i mi§ Prikljugite zaslon and disp[ay Zavrsi postavljanje Windo_wsa | Fejezze be a Windows beallitasat Istrazivanje resursa | Tallézzon a forrasok kozott
Csatlakoztassa a billenty(izetet és az egeret Csatlakoztassa a monitort Prikljugite kabel za napajanje na radunalo i zaslon 3aB§PLUl_’ITe YCTaHOBRY W|.ndows. _ N3yuunte pecypcebl | IstraZite resurse
O PTI P L EX 3020 MoacoeanHuTe kKnaguaTypy 1 Mbillb MoakniounTe Aucnneit Csatlakoztassa a szamitégép és a monitor tapkabelét Zavrsite instalaciju operativnog sistema Windows .
Povezite tastaturu i misa Povezite displej MoacoeanHUTe Ka6enu NUTaHWUS AUCNNEN U KOMMbloTepa Help a’n.d TIPS. L
.. . .. . ) Enable security and updates Pomoc i savjeti | Sugo és tippek
Povezite kabl za napajanje sa vasim raCunarom i ekranom Omoguéi sigumost i azuriranja Momolwb 1 coseTbl | Pomoc i saveti

Engedélyezze a biztonsagot és

My Dell
a frissitéseket

Moj Dell | Az én Dell szamitégépem
Mo komnbtotep Dell | Moj Dell

DisplayPort Connector
’ m DisplayPort priklju¢ak
’ , DisplayPort csatlakozé
Pa3bem DisplayPort , %
5 DisplayPort konektor

BkntouuTe 3almTy 1 0GHOBNEHUS

Omogucite zastitu i azuriranja
Register your computer

Registrirajte svoje racunalo | Regisztralja szamitogépét
3apeructpupyiTte komnblotep | Registrujte svoj racunar

Quick Start Guide

Priruénik za brzi po¢etak rada or | lli | Vagy | wam | i
Gyors Gzembe helyezési utmutato

Connect to your network
Spojite se na vasu mrezu
Kapcsolédjon a halézathoz
MoaknounuTechb K ceTu

VGA Connector
Kpatkoe PYKOBOACTBO MO Ha4Yany pa6oThl é VGA prikiucak PoveZite sa svojom mrezom
Prirucnik za brzi start P 4 S VGA csatlakozd
2 Connect the network cable (optional) Pazmen VGA 5 Turn on your computer and display
A . . VGA konektor Lo . . . .
Prikljucite mrezni kabel (opcionalno) Ukljucite racunalo i zaslon Log in to your Microsoft account or
Csatlakoztassa a halézati kébelt (opcionalis) Kapcsolja be szamitogépét és monitorat C’fat‘f’ alocal §°°°“"t -
MoacoeanHuTe ceTeBoil Kabenb (He 06s3aTeNbHO) BK/IIO4MTE KOMMBIOTEP M ANUCHNEN Eﬁ’;ﬁﬁ;‘z: Microsoft racun ili izradite
Povezite mrezni kabl (opciono) Ukljucite racunar i ekran Jelentkezzen be Microsoft fiokjaba
vagy hozzon létre helyi fiokot
F NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card, BoiauTe B CBOIO YYETHYIO 3annCh
connect the display to the discrete graphics card. Microsoft unu cosaatb OKanbHYI0
, K NAPOMENA: Ako ste racunalo narucili s diskrete grafickom karticom, y4YeTHyto 3anucb
prikljucite zaslon na diskrete grafi¢ku karticu. Prijavite se na svoj Microsoft nalog
K MEGJEGYZES: Ha a szamitégéphez egy kiilénallo grafikus kartyat rendelt, ili kreirajte lokalni nalog

a monitort csatlakoztassa a kilonall6 grafikus kartyara.

K NPUMEYAHME: Ecv Bbl npMo6peny KoMMbIoTep, YKOMMIEKTOBaHHbIN
rpadMyecKkum agantepom Ha oTAeNbHOM nNnate, NoACOeAUHUTE AUCTEN

K pasbeMy Ha rpadu4yecKom agantepe.

K NAPOMENA: Ako ste porucili racunar sa diskretnom grafickom karticom, © 2013 Dell Inc. I”“I”|||||||‘“"l””"""”"" [H[ Printed in China.
povezite ekran sa diskretnom grafickom karticom. © 2013 Microsoft Corporation. 0CMAC7A00 2013-09




Features

Znacajke | Jellemzdk | Oco6eHHocTn | Funkcije
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Power button/Power light
Optical-drive/hard-drive bay
Microphone connector
Headphone connector
Hard-drive activity light
Power-supply diagnostic light
Power-supply diagnostic button
Power cable connector
Network connector

USB 2.0 connector

USB 3.0 connector

DisplayPort connector

Gumb napajanja/svjetlo napajanja

Pretinac opti¢kog pogona/
tvrdog pogona

Priklju¢ak za mikrofon
Priklju¢ak za slusalice
Indikator aktivnosti tvrdog pogona

Svjetlo dijagnostike
elektricne energije

Gumb za dijagnostiku
elektricne energije

Priklju¢ak kabela za napajanje
Mrezni priklju¢ak

13.
14.
15.
16.
17.
18.

10.
11
12.
13,
14.
15.
16.
17.
18.

VGA connector
Line-in/microphone connector
Line-out connector

Expansion card slots

Security cable slot

Padlock ring

USB 2.0 priklju¢ak

USB 3.0 priklju¢ak

DisplayPort priklju¢ak

VGA prikljucak

Priklju¢ak za ulaznu liniju/mikrofon
Priklju¢ak za izlaznu liniju

Utori za kartice proSirenja

Utor za sigurnosni kabel

Obruci za lokot

o
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Tapellatas gomb/

tapellatas jelzéfény

Optikai meghaijto/
merevlemez rekesz

Mikrofon csatlakozé
Fejhallgaté csatlakozo
Merevlemez-meghajto
aktivitas jelz6fény

Tapegység diagnosztika jelz6fény
Tapegység diagnosztika gomb
Tapkabel csatlakozd

Halozati csatlakozé

KHonka nutanus/
WHauKaTop nuTaHus

OonTuyeckun npusog/
OTCEeK }eCTKOro AucKa

Pa3bem ana MuKkpodoHa

Pa3bem ans noagkaoyeHus
HayWwHUKOB

MHauKaTop pa6oTbl XKECTKOrO ANUCKA

WNHAMKaTOp AMArHOCTUKU
610Ka nUTaHus

KHomnKa AnarHocTuKu 61oKa nuTaHus

Pasbem Kabens nutaHus

CeTeBoOI pa3bem

10.
11
12.
13,
14.
15.
16.
17.
18.

10.
11.
12.
13,
14,

15.
16.
17.
18.

USB 2.0 csatlakozé

USB 3.0 csatlakozé

DisplayPort csatlakozd

VGA csatlakozé

Vonal bemenet / mikrofoncsatlakozd
Line kimenet csatlakoz6
Bévitékartya foglalatok

Biztonsagi kabel foglalata

Lakatgyri

Pasbem USB 2.0
Pasbem USB 3.0
Pa3bem DisplayPort
Pasbem VGA

Pa3beM nuHeiHoro Bxoaa/
Pa3bem ans mukpodoHa

Pa3sbeM niMHeiHoro Bbixoa
Pa3bembl Ansi KapT pacwmpeHus
lHe3a0 AnA 3awmUTHOroO TpOCa

MpoywuHbI ANA HABECHOro 3aMKa
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Taster za napajanje/
Svetlo za napajanje

Leziste za opticku disk
jedinicu/Cvrsti disk
Konektor za mikrofon
Konektor za slusalicu

Svetlo aktivnosti jedinice
¢vrstog diska

Svetlo za dijagnostiku napajanja
Dugme za dijagnostiku napajanja
Konektor za kabl za napajanje
Mrezni konektor

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

USB 2.0 konektor

USB 3.0 konektor

DisplayPort konektor

VGA konektor

Konektor za linijski ulaz/mikrofon
Konektor za linijski izlaz

Slotovi za prosirenje

Slot za zastitni kabl

Prsten za katanac

Product support and manuals
Podrska i priru¢nici za proizvod
Terméktamogatas és kézikonyvek
MoppaepKKa NpoayKTa U pyKoBoACcTBa
Podrska i uputstva za proizvod

Contact Dell

Kontaktiranje tvrtke Dell

Kérjen segitséget a Dell szakembereité!
O6partutecb B kKomnaxuio Dell
Kontaktirajte Dell

Regulatory and safety
Pravne informacije i sigurnost
Szabalyozasok és biztonsag

HopmaTtueHas nHdopmaums u TexHuka 6e30nacHoCTH

Regulatorne i bezbednosne informacije

Regulatory model and type
Regulatorni model i tip
Szabalyozasi modell és tipus
HopmaTuBHas Mopaenb 1 Tun
Regulatorni model i tip

Computer model
Model racunala | Szamitégép modell
Mogenb Komnblotepa | Model radunara

dell.com/support
dell.com/support/manuals
dell.com/windows8

dell.com/contactdell

dell.com/regulatory_compliance

D15M, D08S
D15M001, D08S001

Optiplex 3020



